
53OUTILLAGE - Tarif professionnel 2023 

Sélection outillages produits techniques du Bâtiment  

Pigments et Matières Dépôt central et mise en teinte. 

Dépôt : 4 chemin Notre Dame des Anges 93130 NOISY LE SEC 

Tél : 01 48 49 94 54 - pmimport@orange.fr &
Pigments 

         Matières

TRUELLES D’ANGLE INOX

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE TAILLE SUPPORT TARIF HT

Truelle déco angle sortant petite taille

Truelle déco angle sortant grande taille

Truelle déco angle rentrant petite taille

Truelle déco angle rentrant grande taille

324EX040

324EX080

324IN040

324IN080

40x30

80x60

40x30

80x60

bi-composant

bi-composant

bi-composant

bi-composant

15,00

16,00

15,00

16,00

TALOCHE DÉCO À EFFET - ABS 

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE TAILLE SUPPORT TARIF HT

Taloche arondie pour effet nacrée

Taloche ABS blanche pour ferrage des stucco à la chaux type 

Grassello di calce - angles et bords biseautés, ne noirci pas ! 

Taloche ABS dentée pour effet déco toile d’araignés

Taloche ABS effet déco de vague ou effet bambou

330KL100

330LI100

331PL245

330PLN13

200x90x1,5

240x100x1,5

245x110x3

280x110x1,5

ABS

 

Bois et ABS

ABS

 

ABS 

9,50

22,00

23,00

24,00

TALOCHE GAMME BIANKO® «GARANTIE SANS NOIRCEUR» 

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE TAILLE SUPPORT TARIF HT

Taloche Vénitienne gamme BIANKO «sans marque noir» 

- biseauté - boite individuelle (spécial Ibro)

Taloche trapèze Vénitienne gamme BIANKO Rhombus trowel 

«garantie sans trace noir» (spécial Ibro)

Taloche Pro昀氀ex gamme Bianko «garantie sans marques noir» 
- coins arrondis

Taloche «FlyPapillons» double déco «garantie sans marques 

noir» - coins arrondis

BIANKO

310BI080

BIANKO RH

310LRBI240

BIANKO PRO

381FXBI30

昀氀y trowel

200x80x0,6

240x120x0,6

300x110x0,3

240x130x0,6

Bi-composant / 

ABS-昀椀bre de verre

Bi-composant / 

ABS-昀椀bre de verre

Bi-component / 

aluminum

Bi-component / 

aluminum

95,00

95,00

105,00

55,00
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TALOCHE VENITIENNE INOXIDABLE POUR POLISSAGE EFFET MIROIR suite

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE TAILLE SUPPORT TARIF HT

Taloche de compression gamme Black Mamba - box individuelle

Taloche de compression gamme Tigre Noir pour effet Bambou

Taloche Vénitienne 昀氀exible- gamme Katana pour stucco haut de 
gamme et matières 昀椀nes

Taloche pure Vénitienne de ferrage - box individuelle

Taloche Ovale Vénitienne  

(stuccage sur poteaux et zone sphérique)

Taloche mini pure venitienne de ferrage

Taloche Trapèze Vénitienne pour stuc

Taloche trapèze isocèle manche or 24 carats

Taloche Vénitienne lame bisotée, manche bois et ABS

Small Venetian trowel square

Medium Venetian trowel trapezoid

BLACK MAMBA

TIGRE NERA 

KATANA

VENEZIANO

310ENL49

310ENL48

310LREN

310LR-O

310LI

381LU

381LU100

280x120x0,6

280x110x0,6

200X80X0,5

240x100x0,6

240x100x0,6

40/80x100x0,6

240x120x0,6

240x120x0,6

200x80x0,6

200x80x0,6

240x100x0,6

Bi-composant / 

ABS-昀椀bre de verre
ABS

Bi-composant / 

ABS

manche bois tradi 

/ Lame alu brillant

Bi-composant / 

ABS

Bi-composant / 

ABS

Bi-composant / 

ABS

cahoutchouc / 

lame alu / manche 

protection or

bois / ABS

Bi-component/alu

Bi-component/alu

85,00

87,00

43,00

64,00

39,00

35,00

38,50

53,00

42,00

36,00

38,00

Taloche lame souple plastique gamme ProLite, pour béton ciré et 

matières deco avec résines

Taloche lame souple plastique gamme ProLite, pour béton ciré et 

matières deco avec résines

Taloche polycarbonate gamme Prolite - Super昀氀ex génial pour 
béton ciré et matières ultra lisse

Taloche polycarbonate gamme Prolite - Super昀氀ex génial pour 
béton ciré et matières ultra lisse

PROLITE

PROLITE

PCPROLITE

PCPROLITE

300x110x0,3 

(12")

360x110x0,3 

(14")

300x110x1 

(12")

360x110x1 

(14")

manche ABS/

Fibre de verre

manche ABS/

Fibre de verre

ABS/Fiberglass

ABS/Fiberglass

35,00

42,00

25,50

26,50

Couteau Américano-Vénitien pour produits de déco 

Couteau Américano-Vénitien pour produits de déco 

Couteau Américano-Vénitien pour produits de déco 

Couteau Américano à angles arrondis pour produits de déco 

Couteau Américano à angles arrondis pour produits de déco 

Couteau Américano à angles arrondis pour produits de déco 

10506000

10508000

10510000

105LU060

105LU080

105LU120

60

80

100

60

80

120

Plastic

Plastic

Plastic

manche plastique

manche plastique

manche plastique

9,90

11,50

13,00

14,00

15,00

19,00

TALOCHE ÉPONGE

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE TAILLE SUPPORT TARIF HT

Taloche éponge bleue haute densité.

Taloche éponge orange densité moyenne.

313AZ210

313ORM21

220x140x14

220x140x14

ABS

ABS

13,50

12,00


