

Sélection outillages produits techniques du Bâtiment

Pigments et Matières Dépôt central et mise en teinte.

Dépôt: 4 chemin Notre Dame des Anges 93130 NOISY LE SEC

Tél: 01 48 49 94 54 - pmimport@orange.fr

Pigments Matières

TRUELLES D'ANGLE INOX									
	DÉSIGNATION	RÉFÉRENCE	TAILLE	SUPPORT	TARIF HT				
	Truelle déco angle sortant petite taille	324EX040	40×30	bi-composant	15,00				
	Truelle déco angle sortant grande taille	324EX080	80x60	bi-composant	16,00				
	Truelle déco angle rentrant petite taille	324IN040	40x30	bi-composant	15,00				
3	Truelle déco angle rentrant grande taille	324IN080	80x60	bi-composant	16,00				
TALOCHE DÉCO À EFFET - ABS									
	DÉSIGNATION	RÉFÉRENCE	TAILLE	SUPPORT	TARIF HT				
1	Taloche arondie pour effet nacrée	330KL100	200x90x1,5	ABS	9,50				
1	Taloche ABS blanche pour ferrage des stucco à la chaux type Grassello di calce - angles et bords biseautés, ne noirci pas !	330LI100	240x100x1,5	Bois et ABS	22,00				
-	Taloche ABS dentée pour effet déco toile d'araignés	331PL245	245x110x3	ABS	23,00				
=	Taloche ABS effet déco de vague ou effet bambou	330PLN13	280x110x1,5	ABS	24,00				
TALOCHE GAMME BIANKO® «GARANTIE SANS NOIRCEUR»									
	DÉSIGNATION	RÉFÉRENCE	TAILLE	SUPPORT	TARIF HT				
	Taloche Vénitienne gamme BIANKO «sans marque noir» - biseauté - boite individuelle (spécial Ibro)	BIANKO 310BI080	200x80x0,6	Bi-composant / ABS-fibre de verre	95,00				
	Taloche trapèze Vénitienne gamme BIANKO Rhombus trowel «garantie sans trace noir» (spécial Ibro)	BIANKO RH 310LRBI240	240x120x0,6	Bi-composant / ABS-fibre de verre	95,00				
-	Taloche Proflex gamme Bianko «garantie sans marques noir» - coins arrondis	BIANKO PRO 381FXBI30	300x110x0,3	Bi-component / aluminum	105,00				
=	Taloche «FlyPapillons» double déco «garantie sans marques noir» - coins arrondis	fly trowel	240x130x0,6	Bi-component / aluminum	55,00				

	TALOCHE VENITIENNE INOXIDABLE POUR POLISSAGE EFFET MIROIR suite								
	DÉSIGNATION	RÉFÉRENCE	TAILLE	SUPPORT	TARIF HT				
1	Taloche de compression gamme Black Mamba - box individuelle	BLACK MAMBA	280x120x0,6	Bi-composant / ABS-fibre de verre	85,00				
	Taloche de compression gamme Tigre Noir pour effet Bambou	TIGRE NERA	280x110x0,6	ABS-fibre de verre	87,00				
+	Taloche Vénitienne flexible- gamme Katana pour stucco haut de gamme et matières fines	KATANA	200X80X0,5	Bi-composant / ABS	43,00				
1	Taloche pure Vénitienne de ferrage - box individuelle	VENEZIANO	240x100x0,6	manche bois tradi / Lame alu brillant	64,00				
-	Taloche Ovale Vénitienne (stuccage sur poteaux et zone sphérique)	310ENL49	240x100x0,6	Bi-composant / ABS	39,00				
1	Taloche mini pure venitienne de ferrage	310ENL48	40/80x100x0,6	Bi-composant / ABS	35,00				
-	Taloche Trapèze Vénitienne pour stuc	310LREN	240x120x0,6	Bi-composant /	38,50				
	Taloche trapèze isocèle manche or 24 carats	310LR-O	240x120x0,6	cahoutchouc / lame alu / manche protection or	53,00				
1	Taloche Vénitienne lame bisotée, manche bois et ABS	310LI	200x80x0,6	bois / ABS	42,00				
-	Small Venetian trowel square Medium Venetian trowel trapezoid	381LU 381LU100	200x80x0,6 240x100x0,6	Bi-component/alu Bi-component/alu	36,00 38,00				
	Taloche lame souple plastique gamme ProLite, pour béton ciré et matières deco avec résines	PROLITE	300x110x0,3 (12")	manche ABS/ Fibre de verre	35,00				
	Taloche lame souple plastique gamme ProLite, pour béton ciré et matières deco avec résines	PROLITE	360x110x0,3 (14")	manche ABS/ Fibre de verre	42,00				
	Taloche polycarbonate gamme Prolite - Superflex génial pour béton ciré et matières ultra lisse	PCPROLITE	300x110x1 (12")	ABS/Fiberglass	25,50				
	Taloche polycarbonate gamme Prolite - Superflex génial pour béton ciré et matières ultra lisse	PCPROLITE	360x110x1 (14")	ABS/Fiberglass	26,50				
	Couteau Américano-Vénitien pour produits de déco	10506000	60	Plastic	9,90				
-	Couteau Américano-Vénitien pour produits de déco Couteau Américano-Vénitien pour produits de déco	10508000 10510000	80 100	Plastic Plastic	11,50 13,00				
	Couteau Américano à angles arrondis pour produits de déco Couteau Américano à angles arrondis pour produits de déco Couteau Américano à angles arrondis pour produits de déco	105LU060 105LU080 105LU120	60 80 120	manche plastique manche plastique manche plastique	14,00 15,00 19,00				
	TALOCHE ÉPONO	jE							
	DÉSIGNATION	RÉFÉRENCE	TAILLE	SUPPORT	TARIF HT				
	Taloche éponge bleue haute densité.	313AZ210	220x140x14	ABS	13,50				
	Taloche éponge orange densité moyenne.	313ORM21	220x140x14	ABS	12,00				